RXONSRO0 KAD
MyHuquna bROe QQieD

Briogo
3aerpak
loBAAuHa C OBOLWAMUA
' ‘Yai c caxapom
HAbnoko
Xne6 nieHU4HbIR
SaBTpaK c7 fo 11 ner
FOBFIAMHE c OBOU.l,aMVI
Yait ¢ caxapom
f6noko
Xne6 NWEeHUYHBIA
SasTpaK c 1 go 17 ner
h I'OBﬂnMHa c OBOLLlaMM
Yan c caxapom
Abnoko
Xne6 neHUUHbIN
3aeTpak nnaTtHe ¢ 11 o 17 ner
loBsiguHa c__oadi.uaMM_ o
Yat ¢ caxapom
$Gnoxo

Xneﬁ MWEHNYHBIN
vOﬁen c7 no 11 ner

KanyCTa KBaLLEHas

MeHio

Bonrorpasna”

Cyn kapTocpensHbii ¢ 5060BbIMI

MaKappol OTBapHbie C MaC.l'IOM

Kometa kyputasi 80/5rp

: Komnot u3 CYXOQ’WUQBW
Xneb nexneBaHbiA

Oﬁen ¢ 11 go 17 ner
Kanycra KBaIJJeHaﬂ

~Cyn KapTod)eanbm cﬁoﬁoebmu”_"_ -

MakapoHbl oTBapHbie
Kotnerta kypuHas 100/5rp

Xneb neknesaHblv
Xne6 nweHUIHbI

OEeA nnaTtHeii ¢ 7 g0 11 net
KanyCTa KBalleHan

Cyn kapTocenbHbii ¢ GoGoBLIMA

“MakapoHb! OTBapHbIe C MACoMm
Kotnerta kypunas 80/5rp
KoMroT ua cyxodpykTos

Xneﬁ nekneBaHbIv
. Xne6 nueHnyHbIA
Qbepn nnatHeIA © 11 pp 17 net

KanyCTa KBalEHas

Cyn KapTobensHei G sososemmn

MakapoHbl oTBapHble
Kotneta kypurian 100/5rp

Komnot w3 cyxodppyktos

Xne6 nekneBaHbI

COIMACOBAHO:

AuvpekTop wﬂz 7-
747 :

'/a’__v,.

Buxod

BaTenbHoe ydpexaerue "MimHasus Nel LJeHrpaanoro pamo;-m

HeHa (py6.)

72,09

..72.09

72,09

7200

72,08

7208

72,00

75,00

KKanh
150 2258
200 61,4
150 67,5
50 1154
150 2258
1200 61,4
150 67,5
50 1154
200 2645
200 61,4
150 67.5
50 1154
200 264,5
200 61,4
150 675
50 1154
60 12,1
200 69,1
50 1086
8 2779
200 1346
3 52
....... 40 923
..... 0 201
250 81,0,
180 234,0
..... 105 3386
200 1346
40 68,3
40 92,3
200 691
85 27791
2000 1346
30 512
40 92,3
100 20,1
250 810
180  234,0
200 134, 6
40 683




Xneb NweHnYHbIn

Obeq cneuy nutanue ¢ 12p018net

© Kanycrta kBawewas
Cyn KapTodensHbln ¢ 6060BLIMU
MakapoRrsl oTBapHble
KotneTa KypuHas 100/5rp
‘Komnot U3 CYXO(ppyKTOB
Xne6 NeKneBaHbIA

Xneb nieHnIHbIA
MonpHwk

Cocucka 3anequHaﬂ B Tecte 50/50rp.
Yan kapkaje ¢ caxapom

fMlangxmx cnewg nuTaHWe ¢ 7 p,o 11 ner
Cocmcxa 3anet|eHHaﬂ B TECTe 50/50rp.
Yait Kapkage ¢ caxapom

rlongnuk cney nuTakue ¢ 12 no 18 net
Cocncka 3anedeHHas B TecTe 50/50rp.

Uan kapkage c caxapoM
3aBTpaK cney nutadve ¢ 12n018net

FOBHAMHa ¢ OBOLAMM
Yai ¢ caxapom
Abnoko N
CXne6 nwermunen
BTopo# 3asTpak cnely nuTanue ¢ 7 p,o 11 ner
Cocucka 3aneqeHHas B TecTe 50/50rp.'
l-lau KapKane c CaXﬂpOM
BTopovl 3aBTpaK cnew nuTanue ¢ 12 no 18ner

Cocucka 3aneueHHas B TecTe 50/80rp.

Yait kapkage c caxapdﬁ
Bycer '

Canar 13 6enokayanHoi KanycTbi
~ Fliua BapeHbie BKPYTYI0 '

Cyn kapTodenbHbIi ¢ 6060BLIMA
MakapoHbl oTBapHble C Macsiom

Korneta kypurias 80/50

Kypuua xapeRHast
Cacucka oteapHasd
Bynouka goMalRss

Bynouka cnoGHas ¢ BapeRHoOW cryluewkon

BaTtpywka ¢ TBOpOramM
 Onagpu co cMeTaHow
IMupoxok NeMeHbIN C BUWHEN
~Mupoxok ¢ kanycTon
Fnpoxok cchHbM NEYEHbIN C KapTocbeneM
MMpoxoK cAOGHBI NedeHsIf ¢ noBuANom
Mupoxok cAoBHBIM NedeHbld ¢ Abnokamu
Muuua c ceipom 70/25mp.
- Paccrerai ¢ macom
~ Cocucka 3anedenHas B Tecte 50/50rp.
 Xayanypuccwsipom
Komnot u3 cyxoqapyKTOB
~ Coxdpykrosewi 0.2p
Hait ¢ nuMoHom 1 caxapom
Yaii ¢ caxapom
Xneb nweHn4HbIn
Boaa MyHUpanbHas 0,5n.
KokTednie MONOYHbIA B aCCOPTUMEHTE
' I‘Ilope q:pyKToaoe B accoanmeHTe

TMpuatHoro annetuTal
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2364
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164,4
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2819
164,6
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240,0

1346

86,6
62,6
61,4
69,2
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72,09

31,00
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72,00
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30,80
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